[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

10.03.2020                                        с.Идринское                                  № ВН-197

О назначении члена  избирательной комиссии муниципального  образования  Идринский сельсовет  Идринского  района  Красноярского  края с правом решающего голоса вместо выбывшего

       В  соответствии  с пунктом 11 статьи 29  Федерального  Закона  « Об  основных  гарантиях  избирательных   прав   и   права   на    участие   в   референдуме   граждан  Российской Федерации»    Идринский   сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
              1. Назначить   членом  избирательной   комиссии   муниципального  образования   Идринский  сельсовет   Идринского  района  Красноярского  края   с  правом   решающего  голоса вместо выбывшего:
        Осколкову Наталью Владимировну, 1983 года  рождения, имеющую  высшее  образование, специалиста по закупкам муниципального казенного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия», предложенную  в  состав   комиссии   Избирательной комиссией муниципального образования Идринский район Красноярского края.
      2 .Решение  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и подлежит размещению на сайте Идринского сельсовета www.idra-selsovet.ru

Председатель сельского Совета депутатов                     Е.П.Вергун

Глава сельсовета                                                                      Г.В.Худеева